20 OTTO SANBLAS. chron. 6 p. 77 Heinricus, -is Welfonis, ducatus Bawarie et Saxonie potitus hereditatem paternam consequitur. **de dilecto, amico (alleg.; spectat ad Vulg. Is. 5,1 [cf. ThLL. X/1 p. 792,125qq.]):** PAULIN. AQUIL. c. Fel. 1,1 l. 10 quae (*columba fi. ecclesia*) . . . reminiscitur . . . dierum adolescentiae sua, quando enixa super -em suum . . . laetabatur. 2 in chartis: CHART. Fuld. B 265 (rec. a; a. 790) Alprahrt . . . tradidit et -es eius, id est Albuin . . . et Heimbraht, quicquid habuerunt. DIPL. Otton. I. 389 p. 530,22 precibus . . . cari -is nostri Heinrici . . . prebuimus assensum. TRAD. Ratisb. 691 p. 333,10 testes sunt . . . Gotefrit de Musse et -tuelis eius Chōno. TRAD. Scheftl. 298 p. 300,7 testes sunt: . . . Ulricus de Öwe, -welis fratri Volcwini. CHART. Eichsf. 267 p. 153,17 pro bonis . . . nobis (*sc. landgravio*) et -tueli nostro Hermanno concessis eqs. persaepe.

35 ***frauculus vel *fauculus subst.** (orig. et signif. inc.; cf. LexMusLat. II. p. 109,15) neuma quoddam – eine Neume: TABULA neum. (VeröffMusHistKommBAdW. XIII. p. 52) pentadicon et trigonicus et -us (fau- var. l.), orix.
[frauda v. fredum.]

40 **fraudatio, -onis f. deceptio, defraudatio, circumscriptio – Täuschung, Betrug, Übervorteilung:** TRAD. Frising. 389 p. 330,13 (a. 817) ut nulla depravatio aut -o exinde non evenisset. GERH. AUGUST. Udalr. 1,9 l. 62 tertium (*sc. vitium*) est . . . amor peccunie cum sua prole mendatio, -e, furtu, periurio eqs. 45 suppressio – Zurückhaltung, Unterschlagung: OTTO FRI-SING. gest. 2,35 p. 143,31 imperator . . . plus de captivitate proceris sui quam de -e pecuniae motus in Spoletanos transtulit arma.

***fraudativus, -a, -um.** (fraudare) **deceptivus, fraudulentus – auf Betrug, Täuschung angelegt, Betrug-:** ALBERT. M. eth. II 1,3,1 p. 31^b,1 sub ista (*scientia thesaauritiva*) sunt lucrativa in mercioniis, superflorum repositiva: et has imitanteres furativa et praeditativa . . . et -a.

fraudator, -oris m. deceptor, defraudator, circumscriptor – Betrüger, Täuscher, Gauner: 1 **absol.:** CHART. Rhen. med. I 110 p. 116,11 (a. 868) si quis rectorum diabolica presumptione huic devotioni nostræ . . . contrarius aut -r exstiterit eqs. HARIULF. chron. 3,29 p. 169,12 quaedam . . . terra per vim . . . a quadam fortiori ecclesiæ illius (*sancti*) tulta est . . . ; convento -e oraverunt fratres, ut sancto redderet. SERMO de Kil. (ed. F. Emmerich, Der hl. Kilian. 1896. p. 42,11) quotquot . . . sunt inter nos fornicatores, adulteri, periuri, -es, ebrios eqs. 2 c. gen. rei fraudatae, raptae ('Betrüger, Räuber [an]'): a in univ.: LEG. Wisig. 4,5,6 p. 203,2 non solum aliena vota disrumpunt (*sc. pontifices*), sed et sacrilegium operantur in eo, quod ecclesie Dei -es existunt. DECRET. Burch. 1,89 p. 572^A ut contemptor canonum et -r ecclesiasticarum rerum . . . concilio manebit (*sc. episcopus*) obnoxius. **b proditor – Verräter (an):** CAPIT. reg. Franc. 28,3 veniam rogans *Tassilo* pro commissis culpis . . . , in quibus -r fidei suea extiterat.